
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI MODENA 
 

 

 

N.  108          del 8/Giu/2015  
 

 

 

 

Proponente: Direzione del Personale                                                                                                                                                                                                                                          

 

      

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di Dirigente Medico – 

Direttore di Struttura Complessa “RADIOTERAPIA” del ruolo Sanitario – Profilo 

Professionale: MEDICI – Disciplina di RADIOTERAPIA. Verifica dei requisiti 

generali e specifici di ammissione dei candidati partecipanti. 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

 Richiamata la determinazione n. 53 del 23.03.2015, esecutiva, con cui venne disposta 

l'attivazione delle procedure per il conferimento di n. 1 incarico di Dirigente Medico – Direttore 

di Struttura Complessa “Radioterapia” – Ruolo Sanitario – Profilo Professionale: Medici – 

Disciplina di Radioterapia, con pubblicazione dell’avviso sul B.U.R. n. 70 del 01.04.2015 e sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 29 del 14.04.2015, con scadenza del termine ultimo per la presentazione 

delle domande al 14.05.2015; 

 Dato atto che al predetto bando è stata data la massima diffusione; 

 Accertato che entro il suddetto termine sono pervenute n. 13 domande; 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere, viste le domande pervenute, ai conseguenti adempimenti 

di ammissione o esclusione dei candidati, sulla base delle norme vigenti, nonchè di quanto 

espressamente richiesto dal bando ed in relazione a quanto dichiarato dai candidati stessi; 

 Dato atto che per i candidati ammessi vengono accettate al momento le dichiarazioni rese nelle 

domande di partecipazione alla selezione, per quanto riguarda il possesso dei requisiti generali e 

specifici di ammissione richiesti, riservandosi l’Amministrazione di accertare, all’atto 

dell’eventuale assunzione in servizio, l’effettivo possesso degli stessi mediante le opportune 

verifiche; 

 Dato atto che ai sensi della legge 241/90 viene indicata, quale responsabile del procedimento, la  

D.ssa  Franca Mischitelli; 

 A norma del D.Lgs 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni e in applicazione del 

dispositivo della delibera n. 188 assunta dal Direttore Generale in data 25.03.99, esecutiva dal 

17.05.99; 

  

D E T E R M I N A 

 

a) di prendere atto che entro il termine fissato dall’Avviso Pubblico per il conferimento di un 

incarico di Dirigente Medico – Direttore di Struttura Complessa “Radioterapia” – Ruolo 

Sanitario – Profilo Professionale: Medici – Disciplina di Radioterapia, sono pervenute  n. 13 

domande;  

b) di ammettere all’Avviso pubblico per la procedura selettiva in parola i sottoelencati candidati, 

che hanno dichiarato il possesso di tutti i requisiti specifici e generali richiesti dal bando, 

riservando l’accertamento documentale degli stessi requisiti al momento dell’eventuale 

conferimento dell’incarico 



 

1.  FIORICA FRANCESCO 

2.  GALUPPI ANDREA 

3.  GIANNINI MASSIMO 

4.  LOHR FRANK 

5.  LOSARDO PIERLUIGI 

6.  MEREGALLI SOFIA 

7.  PRATISSOLI SILVIA 

8.  ROSSO ALBERTO FAUSTO F. 

9.  SANTORO MARIAQUILA 

10.  STEFANELLI ANTONIO 

11.  TONOLI SANDRO 

12.  VALLI MARIACARLA 

 

c) di escludere dalla partecipazione all’Avviso pubblico per la procedura selettiva in oggetto, il 

sottoindicato candidato per le motivazioni a fianco riportate: 
 

1) ADORISIO SALVATORE Carenza dell’anzianità di servizio di sette anni, di cui 

cinque  nella disciplina di Radioterapia o in disciplina 

equipollente, e specializzazione nella suddetta 

disciplina o in disciplina equipollente ovvero 

anzianità di servizio di dieci anni nella disciplina 

oggetto della procedura selettiva 

 

d) di notificare al candidato di cui al punto c) la sua esclusione. 

e) di dare atto che, la procedura in oggetto avrà conclusione nel termine previsto dalla Delibera di 

Giunta Regionale n. 312/2013 recante “Criteri e procedure per il conferimento degli incarichi di 

Direzione di Struttura Complessa nelle Aziende e negli Enti del Sanitario Regionale dell’Emilia 

Romagna” . 

 

            Il Dirigente Responsabile 

                   Antonio Sapone   

 

       __________________________________ 

 
Attestazione di avvenuta pubblicazione: 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio on-line dell’azienda Ospedaliero- 
Universitaria di Modena in data 09/06/2015 e resterà in pubblicazione per 15 giorni 

 
Il funzionario incaricato 

         


